
ZARZĄDZENIE Nr 119/2021 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 106/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie dostępności 

cyfrowej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 106/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie dostępności cyfrowej 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Administrator dostępności cyfrowej – kierownik Jednostki organizacyjnej 

lub wyznaczona przez niego osoba odpowiedzialna za koordynowanie działań 

na rzecz zapewnienia dostępności cyfrowej w ramach tej jednostki.” 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownik Jednostki organizacyjnej może wyznaczyć Administratora 

dostępności cyfrowej. W sytuacji niewyznaczenia takiej osoby, 

administratorem jest kierownik Jednostki organizacyjnej.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 106/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 9 listopada 2021 r. pozostają bez zmian. 



§ 3 

Ogłasza się w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity Zarządzenia nr 

106/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 9 

listopada 2021 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 119/2021 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 20 grudnia 2021 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Otrzymują: wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.

